深圳市卫生健康委员会

市卫生健康委关于2019年全市集中式供水
单位量化分级评审结果的通告

一为促进 市 中 水单位进 提升我 集 式供 步 自身卫生管理水平，

大 用切实保障广 市民群众饮 水卫生安全，维护消费者健康与知情

权益，2019 年， 对机 市持有有效我委组织全市各级卫生监督 构 全

了许 证集中式 水单位开 化 级评审工卫生 可 供 展 量 分 作。2019 年全

市共有集 式 水中 供 单位 48家，符合量 分级化 评审的共 48 家。经

，评审 获卫生信誉度等级 A 位级单 共 40 （家 占比 83.3%）；B 级

单位共 8 家（占比 16.7%）；无 C 级单位。 权为保障市民知情 和监

权督 ， 审 予以通告现拟将评 结果 ，以 进 市促 全 集中式 水供 单位进

一 化 律意识与 身管理步强 法 自 ，切实遵 国 相守 家 律关法 、法规及

范要规 求， 落履行并 实主体责任，努力为我市提供更优质、 健更

。康的生活饮用水

。特此通告

附件：1.2019 等年深圳市集中式供水单位卫生信誉度 级 A 级

单位名单

- 1 -

2.2019 圳 集中式供 单位卫生 度 级年深 市 水 信誉 等 B

级单位 单名

市卫生健康委

2020 年 7 月 15 日

- 1 -

附件 1

2019 年深圳市集中式供水单位卫生
信誉度 A 等级单位名单

序号 单位名称 单位地址 等级

1 （ ）圳市 有限 司深 水务 集团 公 梅林水厂 福 路田区侨香 1038号 A

2 （ ） 东圳 团 厂深 市水务 集 有限公司 湖水 湖 爱国罗 区 路 4002号 A

3 （ ）市 集团 有限公司盐田港水厂深圳 水务 盐田区盐田港水厂 A

4 （ ） 头深圳市水务 集团 有限公司沙 角水厂 头盐田区沙 角园林路 70 号 A

5 （ ）深圳市水务 团 有 山水集 限公司南 厂 大南 道山区南山 3968号 A

6 （ ） 大水务 团 涌深圳市 集 有限公司 水厂 技 业 水厂南山区科 工 园 路 563 号 A

7 （ ）市 集团 有限公司笔架山水厂深圳 水务 东深圳市北环路 段 1001号 A

8 （ ）深圳市莲塘供水服务有限公司 莲塘水厂 深圳市罗湖区莲塘鹏兴路 24 号 A

9 龙 （ ）圳市 水有 公 厂深 岗坪地供 限 司 坪地水 龙 区坪 街 路深圳市 岗 地 道教育北 39号 A

10 来自 有 公司深圳市横岗 水 限 塘坑水厂 龙深 岗区横岗街道塘坑路圳市 40 号 A

11 来深圳市横岗自 水有 公司南坑水厂限 龙深圳市 岗区横岗街道康乐路 25 号 A

12 来深圳市平湖自 水有限公司(苗坑水厂) 龙 三市 岗 平 安深圳 区 湖街道富 西路 号 A

13 来圳市 湖 公深 平 自 水有限 司(鹅公岭水厂) 龙 东 一深 市 区平 公圳 岗 湖街道 深 路 号 A

14
龙深圳市深水 岗水务集团有限公司(獭湖

水厂)

龙 村獭深 市 岗区同乐社区杨河浪 湖水圳

厂
A

15 龙深圳市深水 岗水务集团有限公司( 心中 城 厂水 ) 龙 龙 心 龙岗 中 城 路区 城街道 格 33 号 A

16 龙深 集团 限深圳市 水 岗水务 有 公司( 岭猫仔 水厂) 龙 龙区 街 新生深圳市 岗 岗 道 路 318 号 A

17 布 （二 ）市 水有限公司 水厂深圳 吉供 龙 布深圳市 岗区 吉沙湾路水库旁 A

18 布 （坂 ）深圳市 吉供水有限公司 雪岗水厂
龙 坂 坂 大 坂深圳市 岗区 田街道 李 道 雪岗

水厂
A

19 坳深 市深 务集 有 水圳 水宝安水 团 限公司朱 厂
十三 来宝安 宝 有深圳市 区 城 区自 水 限公

办司 公楼
A

20 来 耙圳 宝 松岗 公 指 水厂深 市 安 自 水有限 司五 大深圳市宝安区松岗镇燕罗路供水 厦 A

21 井 来圳市宝安沙 自 水有限公司上南水厂深 井深圳市宝安区沙 镇环镇路 A

22 深圳市 水宝 团有 公 厂深 安水务集 限 司新安水
十三 来安区 城 限深圳市宝 宝 区自 水有 公

办司 公楼
A

- 2 -

23 来市 永 水有 凰深圳 福 自 限公司凤 水厂
深圳市宝安区福永街道立新北路福永自

来 办 大水 限公司 公 楼有
A

24 来深圳市宝安松岗自 水有限公司松岗水厂 大深圳市宝安区松 镇燕 厦岗 罗路供水 A

25
来深 市 岩 公司 岩圳 宝安区石 自 水有限 石 湖

水厂
东圳 街 宝 路深 市宝安区石岩 道 石 417号 A

26 来永 有限公司立新水厂深圳市福 自 水
深圳市宝安区福永街道 新北路福永自立

来 办 大水有限公司 公 楼
A

27 井 来 长 陂深圳市宝安沙 自 水有限公司 流 水厂 井深 市宝 环镇圳 安区沙 镇 路 A

28
大 （ 大深 区 公司 圳圳市 工业 水务有限 深 市 工业区

）水厂
三 一新 坑 角楼深圳市坪山 区 梓 水务路 号 A

29 来 （ ）深 坑梓自 水有限公司 坑梓水厂圳市 深圳市坪山区 梓新发街坑 1 号 A

30 来 （ 心 ）深圳市坪山自 水有限公司 田 水厂 心深圳市坪山区田 社区 A

31 来深 市坪 限公圳 山自 水有 司( ）塘岭水厂 峦圳 坪山 路深 市坪山区 马 102 号 A

32 来坪 司深圳市 山自 水有限公 ( ）湖 厂沙 水 深 区 社区南湖工业园旁圳市坪山 沙湖 A

33 大 来 （大 ）深圳市 鹏自 水有限公司 水厂鹏 大 大深圳市 鹏新区 鹏街道鹏飞路 43号 A

34 葵 来 （ ）深圳市 涌自 水有限公司 庙角岭水厂 大 葵 葵深圳 涌街 坝市 鹏新区 道 路 6 号 A

35 （ ）市 有限 司深圳 南澳供水 公 南澳水厂
大深 澳 道 西公圳市 鹏新区南 街 南 路道班

旁
A

36
龙 龙 （龙深 深水 华水务有限公司 华分公司 华圳市

茜 ）坑水厂

龙 大深 市 华区 浪街道浪口社区华韵圳 路

302 龙 龙号 华水务有限公司 华分公司 1

层至 6 层

A

37
龙 （深 市深 有限 司 司圳 水 华水务 公 观澜分公 观澜

茜 ）厂坑水

龙 茜 茜深 市 澜圳 华新区观 街道 坑社区 坑

村茜老 水坑 厂
A

38
龙 布龙 （深圳 水 限公司 分公司市深水 华 务有 木红

）山水厂

龙 大深圳市 华区民治街 岭社区致远北道

路 11 木 本 办 栋号红 山水厂 部 公楼整
A

39 子深圳市深水光明水务有限公司 塘水甲 厂
子 大光明 区 甲深圳市 新 公明街道 塘 道77

子塘水号甲 厂
A

40 村深 光 司 水圳市深水 明水务有限公 上 厂
大深圳 区 街道民生 道兴宝市光明新 公明

大 东 村合工业 厦 上 水厂
A

- 3 -

附件 2

2019 年深圳市集中式供水单位卫生
信誉度 B 等级单位名单

序号 单位 称名 单位地址 等级

1 梧 梧桐山股份有限公司 桐山水厂 东 梧广 省深圳市罗湖区 桐山 水洞赤 20 号 B

2 大 大 村 来望实 股 自深圳市 业 份公司 望 水厂 东 大 村 头深圳 罗广 省 市 湖区 望 桥 B

3 布 （一 ）深 限 司 厂圳市 吉供水有 公 水 龙 布 布深 吉 沙路圳市 岗区 街道 81号 B

4
（ ）深圳市水务 集团 有限公司盐田港水厂

侨城分厂

大 东 车深圳市盐田区 梅沙 部华侨城房 酒

店后面
B

5 来 （三洲深圳市坪山自 水有 公司限 田水厂） 圳市 山 区深 坪 区碧岭社 B

6 来山自 有深圳市坪 水 限公司( 子 ）水径 厂 村区 湖 区黄深圳市坪山 沙 社 竹坑 B

7 （大 ）核 产业有限公司 亚湾水厂中广 环保 东 大广 省深圳市 亚湾核 站工地电 B

8 深圳市深水光明水务有限公司光明水厂
深圳市光明新区凤凰 道观 社街 光路凤凰

村区 凰凤 光明水厂
B

	市卫生健康委关于2019年全市集中式供水
	单位量化分级评审结果的通告

		2020-07-16T15:15:00+0800